
Р Е С I I У БЛ И К А ДА I КС ТА Н 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е О Б Р А З О В А Н И Е « К У Л И Н С К И Й Р А Й О Н » 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е К А З Е Н Н О Е О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е 

У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е 

« К А Я Л И Н С К А Я CO I I I - с а д имени БАДАВИ Р А М А З А И О В А » 

368390 РД, с. Кая E-mail: kavasosh-sad@mail.ru Тел.: 8(928) 0587902 

« 0 1 » сентябрь 2018г № 

Приказ 

« О создании комиссии но аттестации педагогических работников на 

соответствие занимаемой должности в 2018-2019 учебном году» 

На основании Приказа Министерства образования и науки РФ от 7 

апреля 2014 г. N 276 "Об утверждении Порядка проведения аттестации 

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность", 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1 .Создать комиссию по аттестации педагогических работников школы в 

2018-2019 учебном году в составе: 

« Гаммакуева Альбина Гаджиевна - и.о.директора школы, 

председатель комиссии; 

« Маммакурбанов Арсений Сулейманович- заместитель директора 

по УВР, заместитель председателя комиссии; 

* Маммакурбанова Аминат Магомедовна -делопроизводитель, 

секретарь комиссии; 

* Рамазанова Сиянат Магомедовна - руководитель МО, член 

комиссии; 

* Рамазанова Фагима Магомедовна - руководитель МО, член 

комиссии; 

* Кубатаева Лиза Рамазановпа - руководитель МО, член комиссии; 

* Кудуева Гулейжан Будайчиевна член комиссии, председатель 

профкома; 

mailto:kavasosh-sad@mail.ru


2.Заместителю директора но УВР Маммакурбанову Л.С. ознакомить всех 

педагогических работников в том числе вновь принятых , не имеющих 

квалификационной категории с порядком проведения аттестации на 

соответствие занимаемой должности. Составить график проведения 

аттестации на 2018-2019 учебный год. 

И.о. директора МК'ОУ 

«Каялинская СОШ-сад им. В.Рамазанова 

3.Контроль за исполнением приказа оставля 


